[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Проект

РЕШЕНИЕ

от    февраля 2020 года                                                                                                          №
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов
сельского поселения Сосновка от 19 мая 2006 года № 13
Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Внести в приложение «Положение о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском поселении Сосновка» к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 мая 2006 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском поселении Сосновка» следующие изменения в статье 5 «Назначение собраний и конференций граждан» раздела I «Общие положения»:
1) в пункте 1 слова «постановлением администрации» заменить словами «постановлением главы»;

2) в пунктах 4, 5 слова «постановлении администрации» заменить словами «постановлением главы».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов